
ZARZĄDZENIE NR 13/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 07 października 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, 259 ust 3, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), 
Uchwały Nr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                    2.360,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                    2.360,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków na kwotę                                          48,00 zł 
a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                   7.380,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                10.824.080,73 
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.961.580,57 
plan dochodów majątkowych                                                                                  2.862.500,16

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.626.576,90
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.163.555,76
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.463.021,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    75108 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 9 października 2011 r. a w 
szczególności na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu Nr 
DWR-580-86/11 z dnia 04.10.2011 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    75108 zmniejszono środki na zakup materiałów biurowych a zwiększono środki na 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na transport zakupionych urn do 
głosowania

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    75023 z przeznaczeniem na świadczenie usług doradczych w sprawie wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia 
polegającego na uruchomieniu eksploatacji złoża serpentynitu JORDANÓW na 
działkach położonych w obrębie wsi Glinica i Jordanów Śląski

•    92109 z przeznaczeniem na wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych do 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Janówek.






	Zarz. nr 13-F-2011.pdf
	zał nr 1 ZW nr 13.gif
	zał nr 2 ZW nr 13.gif

